

その他の手数料一覧表

2025年12月1日現在

項目(内容)	区分	手数料額
地方税等取次手数料 ※営業エリア(豊橋、豊川、田原、新城、湖西、北設楽郡【設楽町・東栄町・豊根村】)は除く	5万円未満	660 円
	5万円以上	880 円
各種組戻料		1,100 円
		1,100 円
自己宛小切手発行手数料	1枚につき	1,100 円
残高証明書 発行手数料	所定用紙	440 円
	発行基準日が依頼日の3ヵ月応答日超または組合所定外用紙の場合	1,100 円
	英文表示	1,100 円
	監査法人調査	3,300 円
再発行手数料	通帳	1冊につき 1,100 円
	証書・カード・出資証券	1枚につき 1,100 円
取引明細表発行手数料 (手数料=A+B)	A	1先につき 550 円
	B	1枚につき 110 円
経過利息計算書(相続用)発行		1通につき 1,100 円
マル専口座開設料	割賦販売通知書	1枚につき 3,300 円
	マル専手形用紙	1枚につき 1,100 円
手形用紙交付料		1冊(25枚) 660 円
小切手用紙交付料		1冊(50枚) 1,100 円
署名判登録料	初回登録料	5,500 円
	変更登録料	3,300 円
口座自動振替<請求件数>		1件につき 55 円
夜間金庫	1口座6ヶ月契約(使用料6ヶ月一括払)	1ヶ月 6,600 円
	入金帳	1冊につき 11,000 円
両替手数料	紙幣・硬貨の合計枚数	50枚以下 無 料
		51~500枚 550 円
		501~1,000枚 1,100 円
		1,001~1,500枚 1,650 円
		以後500枚毎 550 円
	両替機	1ヶ月 5,500 円



その他の手数料一覧表

2025年12月1日現在

項目(内容)	区分	手数料額	
硬貨取扱手数料	硬貨の合計枚数	50枚以下	無料
		51~500枚	550円
		501~1,000枚	1,100円
		1,001~1,500枚	1,650円
		以後500枚毎	550円
個人データ開示	開示請求書1通につき	基本手数料	2,200円
	住所・氏名・電話等	加算手数料	550円
	取引残高に関する情報	特定日毎	220円
	取引履歴に関する情報	1口座1ヶ月毎	550円
	上記以外の情報	1項目毎	1,100円
株式払込手数料	払込額	5千万円未満	0.3% × 1.10
		5千万円以上	0.2% × 1.10
豊橋商工信用組合 ビジネスバンキング 月額基本使用料	スタンダードサービス	1ヶ月	1,100円
	フルサービス	1ヶ月	3,300円
でんさい サービス	インターネット利用	発生記録	330円
		譲渡記録	165円
		分割記録	330円
		入金手数料	220円
	窓口利用	発生記録	880円
		譲渡記録	660円
		分割記録	880円
		入金手数料	220円
摘要入力専用伝票	普通預金入金帳(摘要入力用)	1冊(50枚綴り)	5,500円
	当座預金入金帳(摘要入力用)	1冊(50枚綴り)	5,500円
	普通預金入金伝票綴(摘要入力用)	1冊(50枚綴り)	5,500円
	普通預金払戻請求書伝票綴(摘要入力用)	1冊(50枚綴り)	5,500円
破産管財人等口座開設手数料		1口座につき	22,000円

